
ROMANI~ 
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

HOTĂRÂRE 

privind: desemnarea reprezentantului Consiliului Judeţean Teleorman în 
Consiliul de administraţie al Casei de Asigurări de Sănătate 
Teleorman 

Consiliul Judeţean Teleorman, întrunit în şedinţă ordinară, conform 
prevederilor art. 178 alin. (1) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

Având în vedere: 
- referatul de aprobare nr. 5306 din 22 martie 2021 al Preşedintelui 

Consiliului Judeţean Teleorman; 
- raportul de specialitate nr. 5366 din 23 martie 2021 al Direcţiei management 

şi administraţie publică privind desemnarea reprezentantului Consiliului Judeţean 
Teleorman în Consiliul de administraţie al Casei de Asigurări de Sănătate Teleorman; 

- avizul de legalitate al Diecţiei Juridice nr. 5350/23.03.2021; 
- avizele comisiilor de specialitate pe principalele domenii de activitate; 
- prevederile art. 297 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) din Legea 95/2006, privind 

reforma în domeniul sănătăţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art. 69 alin. (1) lit. d) şi lit. f) şi alin. (5) lit. c) din Regulamentul 

de Organizare şi Funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin 
Hotărâre a Consiliului Judeţean Teleorman nr. 142/2019, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

- prevederile art. 173 alin. (1) lit. d) şi lit. f) şi alin. (5) lit. c), din Ordonanţa de 
urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare. 

În temeiul dispoziţiilor art.182 alin. (1) din Ordonanta de urgenţă a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art.1. Se desemnează doamna Magheru Liliana - director executiv al 
Direcţiei management şi administraţie publică ca reprezentant al Consiliului Judeţean 
Teleorman în Consiliul de administraţie al Casei de Asigurări de Sănătate Teleorman, 
pentru un mandat de 4 ani. 

F -5,5-03, ed. }, rev. O 



Chelu Lori
Rectangle


